

# Årsredovisning

---

*aSolar AB*

559207-9387

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Alingsås, 2024-05-27

  
Christopher Andreasson

# Årsredovisning

---

*aSolar AB*

559207-9387

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor  
(SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	8

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och konsultation inom energiteknikområdet.

Företaget har sitt säte i Alingsås .

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året utökat arbetet med att bidra i det omfattande omställningsarbetet som behövs inom området för energiteknik. Bolaget har under året fått ny huvudägare och har därmed även gjort ett namnbyte från Eunell Solar AB till aSolar AB.

De nya delägarna tillträdde 20230101.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	19 243	5 034	1 663	848
Resultat efter finansiella poster	2 163	225	4	13
Balansomslutning	5 420	648	275	123
Soliditet %	36	36	20	42

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av det nya ägarförhållandet som även bidragit till en stor satsning.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 953	178 797	232 750
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		178 797	-178 797	0
Årets resultat			1 279 732	1 279 732
Belopp vid årets utgång	50 000	182 750	1 279 732	1 512 482

2024060524706

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	182 750
Årets resultat	1 279 732
<i>Summa</i>	<i>1 462 482</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 262 482
<i>Summa</i>	<i>1 462 482</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Den här dokumentationen är skapad av DOKUMENTATIONEN. 7041014.1010101.1010101.1010101

# RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	19 242 890	5 034 269
Övriga rörelseintäkter	8 430	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>19 251 320</b>	<b>5 034 269</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-14 423 593	-4 112 165
Övriga externa kostnader	-1 290 237	-653 323
Personalkostnader	2 -1 336 025	-43 698
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-22 320	0
Övriga rörelsekostnader	-16 128	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-17 088 303</b>	<b>-4 809 186</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 163 017</b>	<b>225 083</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	206	100
Räntekostnader och liknande resultatposter	-55	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>151</b>	<b>100</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 163 168</b>	<b>225 183</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-546 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-546 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 617 168</b>	<b>225 183</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-337 436	-46 386
<b>Årets resultat</b>	<b>1 279 732</b>	<b>178 797</b>

2024060524707

Den här dokumentationen är tillgänglig på: https://www.aSolar.se/rapporter/2023/12/31/RESULTATRAKNING

# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31 2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	162 680	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>162 680</i>	<i>0</i>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	287 668	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>287 668</i>	<i>0</i>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>450 348</b>	<b>0</b>
------------------------------------	--	----------------	----------

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		667 800	0
Förskott till leverantörer		84 178	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>751 978</i>	<i>0</i>

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 381 008	406 821
Övriga fordringar		1 763	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 708	95 449
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 572 479</i>	<i>502 270</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		2 645 098	146 054
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 645 098</i>	<i>146 054</i>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 969 555</b>	<b>648 324</b>
------------------------------------	--	------------------	----------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 419 903</b>	<b>648 324</b>
-------------------------	--	------------------	----------------

202406052#708

Dokumentation av bokslutet för 2023. Dokumentet är tillgängligt på aSolar AB:s webbplats.

2024060524709

2023-12-31 2022-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	182 750	3 953
Årets resultat	1 279 732	178 797
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 462 482</i>	<i>182 750</i>

**Summa eget kapital** 1 512 482 232 750

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	546 000	0
----------------------	---------	---

**Summa obeskattade reserver** 546 000 0

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	1 854 585	211 006
Skatteskulder	421 472	47 323
Övriga skulder	910 664	115 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	174 700	42 047

**Summa kortfristiga skulder** 3 361 421 415 574

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER** 5 419 903 648 324



*UNDERSKRIFTER*

Alingsås den dag som framgår av respektive ledamots digitala signatur

Christopher Andreasson

Tommy Andreasson

Johan Schleimann-Jensen

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala signatur

Joakim Lindholm  
Auktoriserad revisor

202406052471

Denna dokumenttypkod: ECSE.DVOT.7DH/CIW.WN 131.R52011.HDEM4

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024060524712

## JOHAN SCHLEIMANN-JENSEN

Styrelseledamot

Serienummer: 66696d8522b21c[...]0601b7bb6c953

IP: 80.70.xxx.xxx

2024-05-24 11:26:44 UTC



## Johan Jörgen Christopher Andreasson

Styrelseledamot

Serienummer: aef2ae74c4eff9[...]dd2f0ee67d423

IP: 151.252.xxx.xxx

2024-05-24 11:55:06 UTC



## Johan Tommy Andreasson

Styrelseledamot

Serienummer: e9851d6f66c238[...]3f2470ce36651

IP: 78.79.xxx.xxx

2024-05-25 08:16:42 UTC



## JOAKIM ERIK GUSTAV LINDHOLM

Auktoriserad revisor

Serienummer: d5544600c9b8f7[...]1419f0651f7d9

IP: 84.19.xxx.xxx

2024-05-27 11:25:06 UTC



Denna dokumenttyp-kod: EC56E-DV2OT-7DLICIM-WA12LRE301LHDEMH

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>


